
SMLOUVA

straha objektů včetně klíčové služby,

odchytu psů a zajištění elektrické energie

pro Tišnovské trhy"

Smluvní strany

1. Obchodní jméno: Město Tišnov

Sídlo: nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

00282707

CZ00282707

Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

tel.:

fax:

(dále jen objednatel)

2. Michal Klimeš, ostraha osob a majetku

Dvořákova 528, 666 01 Tišnov

74682687

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Další údaje: tel:

Sídlo:

IČ:

(dále jen dodavatel)

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je napojení střeženého objektu na Pult centralizované ochrany (PCO)

a zajištění služeb souvisejících s připojením objektu, za účelem zvýšení zabezpečení a ochrany

majetku, před neoprávněným vniknutím, vloupáním a přepadením. Součástí smlouvy je také

klíčová služba, odchyt psů a zajištění elektrické energie pro Tišnovské trhy.

1



r
ni.

Údaje o objektu a jeho střežení

1. Dodavatel na základě požadavku objednatele zajistí v dohodnutém termínu připojení

automatické telefonní volby pro přenos poplachových signálů na PCO z objektů v majetku

objednatele na území města Tišnova:

• tři budovy MěÚ Tišnov - náměstí Míru 111, náměstí Míru 346, Ráboňova 117

• sídlo městské policie - Radniční 14

• budova polikliniky - náměstí Míru 24

• areál sběrného dvora - Wagnerova 1543

• areál koupaliště - U Střelnice 366

• smuteční síň - ulice Černohorská, p.č. 1089/3 v k.ú. Tišnov

2. Střežení objektu objednatele pomocí připojení na PCO spočívá v přenosu poplachových signálů

z objektu na PCO a dále v tom, že po příjmu poplachového signálu z objektu objednatele zajistí

dodavatel vyslání vlastního pohotovostního vozidla k tomuto objektu s cílem zjištění příčin

vyslání poplachového signálu a zabránění vzniku případných hmotných škod.

3. Doba střežení se po dohodě stanoví takto: NEPŘETRŽITĚ

4. Telefonní čísla pro odvolání poplachu

Heslo pro odvolání poplachu: Tišnov

5. Osobou odpovědnou, určené pro styk s výjezdovou jednotkou v případě poplachu a v případě

potřeby zadržení pachatele, je vedoucí Oddělení nebytových prostor, který spravuje nebytové

prostory města. V případě jeho nedostupnosti je touto osobou vedoucí Odboru správy majetku

a komunálních služeb nebo místostarosta garantující svěřenou oblast:

Radim Král

Mgr. Jana Daněčková

Ing. Karel Souček

6. Objednatel umožní pověřenému pracovníkovi dodavatele prohlídku objektu, včetně

přístupových cest.

7. Pracovníci dodavatele jsou povinni zachovat mlčenlivost o technických a organizačních

informacích o objektu připojeném na PCO.

8. Pracovníci dodavatele provádějí okamžitý výjezd k objektu, a to nejpozději do 5 minut, opuštění

místa dislokace do 30 vteřin, zajištění místa činu, vyrozumění odpovědné osoby určené touto

smlouvou a případné vyrozumění Policie ČR. Záložní hlídka v případě poplachu na dalším

střeženém objektu se musí dostavit na toto místo do 10 minut.

Zajištěním objektu objednatele se míní:

- vstup do budovy, zjištění možné příčiny vzniku škod

- v případě zjištění hrozící škody (zejména požár, vloupání) vyrozumění HZS, PČR

9. Objednatel uděluje právo pro zásah pracovníků dodavatele v objektech uvedených v odst. III. 1.

2



IV.

Klíčová služba

Klíčová služba spočívá v každodenním otevírání a uzavírání objektů dle provozní doby daného

objektu a prostranství včetně zajištění kontroly do změny pracovní doby

bude dodavatel bezodkladně informován na email

Tato služba se týká objektů:

- Hřbitov Na Hrádku

- Hřbitov V Šatanech
- Sportovní areál u budovy Riegrova 312

- Sportovní areál u ZŠ Smíškova

- Dětské hřiště v areálu ZŠ Smíškova

- Park pod kostelem

2.

V.

Odchyt psů

Odchyt toulavých či opuštěných psů dodavatelem v katastrálním území města Tišnova

a následné umístění v záchytném kotci na sběrném dvoře ul. Wagnerova 1543 v Tišnově bude

probíhat v době, kdy Městská policie Tišnov není ve výkonu služby.

Služba dodavatele bude realizována pouze po přijatém oznámení od Policie ČR, odpovědného

pracovníka MěÚ Tišnov nebo strážníka Městské policie Tišnov, nikoliv od občanů.

Po umístění psa do záchytného kotce bude zvířeti ze strany dodavatele zajištěna pitná voda

a krmivo. Dodavateli nevznikají žádné další povinnosti s následným zajištěním psa. Po umístění

psa v kotci firma neprodleně vyrozumí Městskou policii Tišnov na emailové adrese

policie@tisnov.cz. V případě zajištění neodkladného veterinárního ošetření zvířete bude

dodavatel neprodleně kontaktovat Městskou policii Tišnov na tel. nebo

1.

2.

3.

Krmivo pro odchycené psy a klíč od záchytného kotce bude dodavateli předán při podpisu

smlouvy.

4.

VI.

Zajištění elektrické energie pro Tišnovské trhy

Zajištění elektrické energie pro Tišnovské trhy spočívá v otevírání rozvaděče elektrické energie

v 7:00 a jeho uzavírání v 11:00 dodavatelem. Tento rozvaděč se nachází na zídce dvora radnice

na ul. náměstí Míru 111.

1.

tišnovských trhů bude zaslán pro daný rok nejpozději 15. března na email:2.

Fakturace proběhne jednorázově po skončení sezóny na samostatnou fakturu.3.

3



r VII.

Zvláštní ustanovení

1. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé technickou závadou bezpečnostního zařízení

objednatele a za škody vzniklé neoprávněným zásahem objednatele do tohoto zařízení, bez

rozdílu toho, zda se tak stalo s vědomím či bez vědomí objednatele. Dodavatel dále neodpovídá

za poruchy zařízení, jestliže k nim došlo v důsledku špatného stavu, poruchy, přečíslováním

nebo zrušením telefonních linek, použitých pro přenos poplachového signálu.

2. Dodavatel je oprávněn vyřadit z provozu ústřednu EZS v případech, kdy by technická závada

měla za následek kolaps PCO. Vyřazení musí být vždy řádně odůvodněno a nahlášeno

objednateli.

Vlil.

Poplatky a jejich splatnost

1. Objednatel a dodavatel se výslovně dohodli na níže uvedených cenách, ke kterým bude

připočítána dph v zákonné výši:

1 000 Kč / měsícnáměstí Míru 111

1 000 Kč / měsícnáměstí Míru 346

1 000 Kč / měsícRadniční 14

1 000 Kč / měsícRáboňova 117

1 000 Kč / měsícnáměstí Míru 24

1 000 Kč / měsícWagnerova 1543

1 000 Kč / měsícU Střelnice 366

1 000 Kč / měsícsmuteční síň

18 000 Kč / měsícklíčová služba

Cena jednotlivých výjezdů k objektům 0 Kč (zdarma)

500 Kč (marný výjezd 100 Kč)Odchyt psů (úkon)

200 Kč/trhZajištění elektrické energie pro trhy

2. Tyto částky se objednatel zavazuje platit měsíčně, převodem fakturované částky ve prospěch

účtu dodavatele a to do 15ti dnů od obdržení faktury.

3. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, a to pojistnou smlouvu pro

4



r
pojištění majetku a odpovědnosti za škodu podnikatelů, na základě které odpovídá za škody

vzniklé jinému v souvislosti a v důsledku svého jednání, kdy je pojištěn obecnou odpovědností

do výše plnění 9.000.000 Kč.

IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny

odpovědných osob, změny telefonních čísel, pokus o smír, výpověď apod.) budou druhé straně

zasílány výhradně datovou zprávou.

Za neprovedení úkonu bude smluvní pokuta pro dodavatele 1.000 Kč za každé jednotlivé

porušení jeho závazku z této smlouvy.

Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel dodavateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

X.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.01.2024 do 31.12.2026. Veškeré její

dodatky musí být učiněny písemně a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou

neplatné, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez udání důvodu, s výpovědní lhůtou

tři měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce, následujícího po

prokazatelném doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Kterákoliv ze smluvních stran, v případě hrubého porušení ustanovení této smlouvy druhou

stranou, může tuto smlouvu vypovědět. Je však povinna písemně o tomto druhou stranu

vyrozumět.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 paré.

6. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními Občanského zákoníku.

7. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv DIA ČR.

. 2Ul<lV Tišnově dne:

Za dodavatele

Michal Klimeš

Za objednatele

Bc. Jiří Dospíšil

Starosta města

5



Doložka platností právního úkonu

Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením

§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů


